S1WP 9A 110-230VAC/DC UM 0-550VACDC Ts=0 890071
Monitorování činného výkonu, pro 1- a 3-fázové sítě vhodné pro
regulované motory s frekvenčními měniči, 9 měřicích rozsahů 0 - 1000
Hz,měřicí napětí 0 - 550 V AC/DC, 1 přepínací kontakt, 1 analogový výstup
0 - 10 V DC nebo 4- 20 mA, šířka = 22,5 mm, UB = 110 - 230 V AC/DC,
doba potlačení startu 0 s.
Technické detaily
Všeobecné údaje
Povolení: CE, CCC, UKCA, cULus Listed
Technická data
Elektrické údaje
Napájecí napětí (V): 230 - 230 V
Druh napájecího napětí U1: AC
Spotřeba el. energie AC: 5 VA
Zabezp.přístroje max.: Max. průřez vodiče
Měřicí obvod
Měř.rozsah U analog. vstupu: 0 - 550 V
Měř.rozsah I analog. vstupu: 9 - 9 A
Frekv. měř.rozsah analog.vstup: 0 - 1000 Hz
Výstupní signály při provozu generátoru
Uout při provozu generátoru: 0 - -10 V
Reléové výstupy
Kateg. použití Norma AC/DC1: EN 60947-4-1
Kateg. použití Norma AC15/DC13: EN 60947-5-1
Bezpečnostní kont.: AC při UL: 250 V AC
Materiál kontaktů relé: AgCdO
doplňk. paramet. kontaktů relé: + 3,0 µm AU
Pilz GmbH & Co. KG, Felix-Wankel-Strasse 2, 73760 Ostfildern, Germany Strana 1/3
Údaje o životním prostředí
Namáhání klimatem podle...: EN 60068-2-78
Okolní teplota: 0 - 55 °C
Orosení přípustné?: nepřípustné
EMC podle normy ....: EN 61000-6-2, EN 61000-6-4
Chvění podle normy ...: EN 60068-2-6
Vzdušné a plazivé trasy podle: EN 60947-1
Kategorie přepětí: III
Stupeň zneč. vzd. plaz.: 2
Mechanické údaje
Montážní poloha: libovolný
Materiál pouzdra spodní část: PPO UL 94 V0
Materiál pouzdra čelní deska: ABS UL 94 V0
Materiál krytu horní díl: PPO UL 94 V0
Připojovací svorka: Šroubovací svorka
Druh svorek: pevný
Flex. 1 vodič AWG – údaj: 24 - 10 AWG
Rozměr výška: 87 mm
Rozměr šířka: 22.5 mm
Rozměr hloubka: 121 mm
Čistá váha: 140 g
Celková hmotnost: 150 g
Životní prostředí
Soulad s REACh: nejméně jednu látku SVHC
WEEE classifikation (08/2018): 5 devices (feed size < 50cm)
Obchodní údaje
Harmonized System Code: 90303370
UNSPSC 25: 39122205
EAN kód: 4046548007022
Pilz GmbH & Co. KG, Felix-Wankel-Strasse 2, 73760 Ostfildern, Germany Strana 2/3
Verze ECLASS: ECLASS-13
ECLASS Reference Feature: 27210127
Verze ETIM: ETIM-9.0
ETIM Reference Group: EG000026
Referenční funkce ETIM: EC002479
Svazek: 0.301
Pilz GmbH & Co. KG, Felix-Wankel-Strasse 2, 73760 Ostfildern, Germany Strana 3/3